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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

دانمارک

2کشته در انفجار کارخانه بیوگاز
حادثه انفجار در سیلوی 
کارخانه بیوگاز در جزیره 
فونن دانمارک، جان 
گرفت.به  را  نفر  دو 
گزارش یورونیوز، این 
حادثه در کارخانه بیوگاز 
Flemlose در حدود ۲۰۰ 
کیلومتری غرب کپنهاگ 
رخ داد. این کارخانه که 
کشاورز  سه  توسط 

محلی تأسیس شده است، سالانه تا ۷ میلیون متر مکعب گاز برای شبکه گاز طبیعی دانمارک 
تولید می کند. تیم اورژانس، پلیس، مقامات بهداشتی و تیم های امدادی با تلاش برای یافتن 
تلفات احتمالی بیشتر در محل حاضر شدند.بررسی های اولیه حاکی از آن است که این حادثه 
در حین کار در سیلوی کارخانه رخ داده است اما علت  آن مشخص نیست. تا کنون مرگ دو 

نفر تأیید شده و چند نفر نیز زخمی شده اند.

هندوستان

مرگ 4 زن در انفجار  مواد محترقه
 انفجار یک خانه که انبار مواد محترقه بود منجر به مرگ 4 زن هندی شد. به گزارش 
ایندیاتودی، این انفجار حوالی نیمه شب سه شنبه در شهر مورنا، حدود ۴۶۴ کیلومتری شمال 
بوپال، مرکز مادیا پرادش رخ داد. به گفته افسر پلیس، انفجاری بزرگ در داخل خانه ای در 
مستعمره راثور رخ داد که منجر به کشته شدن دو زن و مجروح شدن ۵ نفر دیگر شد. این 
انفجار همچنین به دو خانه مجاور آن آسیب کامل وارد کرد. بلافاصله تیم های امداد و نجات 
به محل اعزام شدند تا عملیات امداد را آغاز کنند. اوایل صبح چهارشنبه جسد دو زن دیگر 
نیز پیدا شد و تعداد قربانیان به چهار نفر رسید. سامیر سوراب، یک افسر ارشد پلیس به 
خبرنگاران گفت که علت انفجار در حال بررسی است و یک تیم آزمایشگاهی پزشکی قانونی 
در محل برای جمع آوری شواهد حضور دارند. رسانه های محلی به نقل از ساکنان می گویند که 
ترقه های غیرقانونی در یکی از این سه خانه انبار شده بود و احتمالاً باعث انفجار شده است.

اندونزی

تصادف زنجیره ای مرگبار خودرو
  تصادف زنجیره ای چند وسیله نقلیه در جاکارتای اندونزی دو کشته برجا گذاشت.به گزارش 
شینهوا، بر اساس گزارش اولیه، این برخورد حوالی ساعت ۷ صبح چهارشنبه به وقت محلی 
در یک تقاطع ترافیکی در شهر اسلیپی در قسمت غربی این شهر رخ داد که بر اثر برخورد یک 
دستگاه کامیون نیمه تریلر با هفت خودروی دیگر، تصادف مرگباری رخ داد.لطیف عثمان، 
رئیس اداره ترافیک پلیس جاکارتا فاش کرد که راننده ۴۴ ساله احساس خواب آلودگی و 
خستگی می کرد، چراغ قرمز را رد و با خودروهای جلویی برخورد کرد. در حالی که تحقیقات 

تکمیلی ادامه دارد، راننده در مقر پلیس بازداشت است.

چک

مهار آتش در ساختمان تاریخی تئاتر ملی
ر  د ی  ز سو تش  آ  
یخی  ر تا ن  ختما سا
پراگ  در  ملی  تئاتر 
قع  بمو ر  حضو با 
آتش نشانان مهار شد. 
به گزارش یورونیوز، 
گ  ا پر ن  نا تش نشا آ
 با موفقیت توانستند
 آتش سوزی را که در 
ن  ختما سا ختکن  ر

تاریخی تئاتر ملی رخ داده بود مهار کنند. این ساختمان نقطه عطفی در پایتخت چک است. 
حدود ۱۰۰ نفر  با پای خود از ساختمان خارج شدند و یک نفر مجروح شد. اگرچه آتش خاموش 
شده است، اما اعضای خدمه آتش نشانی با استفاده از دوربین های حرارتی به بررسی نقاط 
داغ احتمالی منطقه ادامه دادند. به گزارش خبرگزاری چک، آتش سوزی از یک سرویس حاوی 

لوله های آب و حرارت در رختکن سرچشمه گرفته بود.

مرگ غم انگیز یک کودک کنار سطل زباله
همزمان با پیدا شدن پیکر بی جان کودک 7 ساله در یکی از خیابان های گرگان تحقیقات در این 
باره آغاز شد.شامگاه سه شنبه پیکر بی جان کودکی حدود ۷ ساله در کنار سطل زباله ای در یکی 

از محله های شهر گرگان پیدا شد. 
اولین بررسی ها حاکی از این بود که وی از کودکان کار و از اتباع بوده که به علت واژگونی سطل زباله 
روی بدنش، جان خود را از دست داده است. اما موسی الرضا صفری معاون محیط زیست و خدمات 
شهر شهرداری گرگان با ابراز تأسف از این حادثه گفت: شواهد حاکی از آن است که سطل  زباله 
بدون  چرخ و در محل خود مستقر بوده و نمی توانیم بجد بگوییم سقوط سطل  زباله باعث این 
حادثه تلخ شده است. وی گفته که نمی توان درباره اینکه وی  کودک کار یا زباله گرد بوده نظری 

داد چون در محل شواهدی دال بر این ماجرا وجود نداشت. 
بنابراین باید تا اعلام نظر قطعی پزشکی قانونی در خصوص مرگ این کودک منتظر بمانیم و تا آن 

زمان نمی توانیم به صورت قاطع علت فوت را بیان کنیم.
 

قتل همسر سابق در بازار جهرم
مرد جوان که همسر سابقش را به قتل رسانده بود دستگیر شد.علی اصغر محمدپور فرمانده 
انتظامی جهرم گفت: روز سه شنبه گذشته در پی انتشار کلیپی در فضای مجازی مبنی بر اینکه 
مردی در بازار جهرم خانمی جوان را با ضربات چاقو مجروح کرده و متواری شده بررسی موضوع در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران در بررسی های اولیه و تحقیق از شاهدان عینی مطلع شدند 
که ضارب، همسر سابق خانم جوان بوده که به دلیل اختلافات شخصی وی را با ضربات متعدد 
چاقو مجروح کرده است. با شروع تحقیقات مخفیگاه ضارب در کمتر از یک ساعت شناسایی و 

متهم دستگیر شد.

2 کشته در واژگونی اتوبوس
  واژگونی اتوبوس در محور نجف آباد به تیران ۱۲ مصدوم و دو کشته برجا گذاشت.  بمانعلی یوسفی، 
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان در گزارش اولیه از حادثه واژگونی اتوبوس 
 گفت: ساعت ۱۴:۵۰ چهارشنبه خبری از طرف مرکز اورژانس مبنی بر واژگونی اتوبوس در محور 
نجف آباد به تیران اعلام شد که تا کنون ۱۲ مصدوم و ۲ جانباخته برجا گذاشته است. علت حادثه 

در دست بررسی است.
 

ریزش آوار جان دو کارگر را گرفت
 یک منبع کارگری از مرگ دو کارگر در یک کارگاه ساختمانی در شهرستان جوین استان خراسان 
رضوی بر اثر ریزش آوار خبر داد. به گزارش خبرنگار ایلنا، این منبع کارگری خراسان رضوی گفت: 
دو کارگر به علت گودبرداری غیراصولی در ساخت یک استخر کشاورزی واقع در روستای »قزلقارشی« 
شهرستان جوین حین کار بر اثر ریزش آوار در زیر تلی از خاک مدفون شدند. یکی از کارگران به نام 
»احمد تهبندی« از اهالی روستای قارزی با ۴۷سال سن و دیگری به نام »رضا تهرانی« با ۳۹ سال 
سن از اهالی ورامین استان تهران است که هر دو در ساعات اولیه بر اثر ریزش آوار روی سرشان 
جان خود را از دست دادند. این کارگر با بیان اینکه کارگران فوت شده سرگرم نصب تجهیزات لوله 
و فیلتراسیون استخر بودند که در زیر آواری از خاک گیر افتادند، تأکید کرد: کارگرانی که در حال 
ساخت استخر کشاورزی هستند باید هوشیار باشند عبور از محل ترانشه و لوله جدار استخر حین 

حفاری بسیار خطرناک است و احتمال ریزش خاک وجود دارد.

گروه حوادث/پیکر بی جان دختر ۶ 
ساله ای که در سیلاب ایلام ناپدید 
شده بود، پس از گذشت ۱۲ ساعت 

در روستای »چم آب«  پیدا شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
حدود ساعت ۲۰ سه شنبه در حالی 
که بارش باران های سیل آسا در ایلام 
بیشتر معابر شهر را دچار آبگرفتگی 
کرده بود، خبر ناپدید شدن دختر 
۶ ساله ای به نام مهسا در خیابان 
عاشورا در مرکز شهر ایلام اعلام شد.
مادر این کودک که برای خرید همراه 
دخترش به مغازه ای در نزدیکی 

خانه شان رفته بود، ناگهان هنگام 
پرداخت پول متوجه بیرون رفتن 
دخترش از مغازه شد و به محض 
اینکه به دنبال او از مغازه خارج شد 

اثری از بچه ندید.
 مادر ابتدا گمان کرد او به خانه 
برگشته اما وقتی فهمید دختر 
کوچولو در خانه نیست به تصور 
اینکه او را دزدیده اند سراسیمه همه 
جا را زیر پا گذاشت اما یکباره با 
دیدن لنگه کفش مهسا کوچولو 
کنار کانال آب فرضیه سقوط او به 
کانال برایش قوت گرفت. این بار او 

وحشت زده و گریان از مردم کمک 
خواست و با اعلام موضوع به پلیس 
و امدادگران آتش نشانی و هلال احمر 
دقایقی بعد مشخص شد دختر 
کوچولو به علت آبگرفتگی معابر 
و بالا آمدن سطح آب داخل کانال 
فاضلابی که در خیابان بوده افتاده 
است که بلافاصله به دستور احمد 
کرمی، استاندار ایلام همه دستگاه ها 
مکلف به همکاری برای یافتن کودک 
شدند و وی خواستار تشکیل کارگروه 
ویژه ای به ریاست معاون عمرانی 
استاندار برای پیگیری موضوع شد.

در حالی که جست وجوهای بی وقفه 
ادامه داشت، سرانجام صبح چهارشنبه 
پیکر بی جان مهسای ۶ ساله در ۲۵ 
کیلومتری پایین دست شهر ایلام در 

روستای »چم آب« پیدا شد.
کرمی در این باره گفت: دستگاه های 
نظارتی استان باید علت این حادثه را 
مورد بررسی دقیق قرار دهند تا اگر 
قصوری از سوی دستگاه های مربوطه 

رخ داده با شدت برخورد شود.
این در حالی است که اهالی این 
منطقه چند عامل را باعث وقوع 
این فاجعه دانسته اند؛ اول ریختن 

زباله در کانال فاضلاب که باعث 
مسدود شدن مسیل شده، پاکسازی 
نشدن بموقع کانال ها از سوی متولی 
آن و همچنین روباز بودن کانال و 
سیل بند که به علت آبگرفتگی این 
کودک بی گناه به داخل آن سقوط 

کرده است.

مهسا کوچولو قربانی قصور چه کسانی شد؟
سقوط مرگبار دختر 6 ساله در کانال آب

گروه حوادث/  پسر دانشجو با شکایت دختر همکلاسی اش و به 
اتهام تعرض پای میز محاکمه ایستاد.

به گزارش »ایران«، اوایل امسال دختر دانشجویی با مراجعه به 
پلیس آگاهی مدعی شد همکلاسی اش او را آزار داده است.

وی در تشریح این ماجرا به مأموران گفت: من دانشجوی رشته 
داروسازی هستم. از چند ماه قبل با یکی از همکلاسی هایم به 
خاطر صحبت درباره مباحث درسی صمیمی تر شده بودم و به او 
اعتماد داشتم تا اینکه یک روز با ارسال پیامکی از من دعوت کرد 
به خانه شان بروم، من هم به خاطر اینکه در این مدت، مورد 
ناشایستی از او ندیده بودم بالاخره پذیرفتم و به خانه اش رفتم اما 
او از اعتماد من سوءاستفاده کرد و مرا مورد تعرض قرار داد.در ادامه 
شاکی برای انجام معاینه به پزشکی قانونی معرفی شد و کارشناسان 

آزار و اذیت او را تأیید کردند.
پس از اظهارات دختر جوان، پسر ۲۸ ساله ردیابی و بازداشت شد، 
اما اتهام آزار همکلاسی اش را رد کرد.با تکمیل تحقیقات، برای متهم 
به اتهام تجاوز به عنف کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی 

به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

محاکمه غیرعلنی
در این جلسه که پشت درهای بسته برگزار شد، شاکی با تشریح 
دوباره ماجرا برای پسر جوان درخواست اشد مجازات کرد.وی به 
قضات گفت: متهم با فریب، مرا به خانه شان کشاند و تعرض کرد 
و به هیچ عنوان حاضر به گذشت نیستم. سپس پسر دانشجو 
به جایگاه رفت و با رد اتهامش گفت: ما همکلاسی بودیم اما به 
هم علاقه مند شدیم و رابطه مان نزدیک تر و صمیمی تر شد. من 
قبول دارم که او را به خانه مان دعوت کردم، اما این دختر با میل 

و خواست خودش با من وارد رابطه شد.
در پایان جلسه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

شکایت دختر دانشجو 
 همکلاسی اش را 

به دادگاه کشاند 
 گروه حوادث-مرضیه همایونی / 
مرد ورشکسته که متهم است 
مدیر یک شرکت  تجارت پارچه 
را به قتل رسانده انگیزه خود را 

اختاف مالی عنوان کرد.
حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
»ایران«، ساعت ۷ شب سه شنبه 
۶ آذر، زن جوانی هراسان با پلیس 
تماس گرفت و از درگیری مرگبار 
در ساختمان محل کارش خبر داد. 
با گزارش این خبر، بازپرس سالار 
صنعتگر و تیم بررسی صحنه جرم 
راهی محل جنایت شدند. محل 
جنایت طبقه دوم ساختمانی چهار 
طبقه و دفتر یک شرکت فروش 
پارچه بود و تیم جنایی با جسد 
رئیس شرکت و بدن نیمه جان 

مردی زخمی روبه رو شدند.
به دستور بازپرس کشیک قتل 
برای  میانسال  مرد  پایتخت، 
منتقل  بیمارستان  به  درمان 
شد. در ادامه تحقیقات خانم 
حسابدار که موضوع را به پلیس 
گزارش داده بود، گفت: متهم 
ساعتی قبل از جنایت برای دیدن 
رئیس به اتاقش رفت. ما قبلاً او را 
ندیده بودیم. اوایل صدای خنده 

و شوخی های آنها را می شنیدیم 
اما بعد از لحظاتی صدای دعوا و 
درگیری به گوش رسید و خودمان 
را که به دفتر رساندیم با جسد 
رئیس شرکت و بدن نیمه جان 

میهمانش مواجه شدیم.
مرد میانسال پس از بهبودی نسبی 
در تحقیقات گفت: در کار پوشاک 
بودم اما سال ۹۶ ورشکسته شدم. 
بعد از مدتی تصمیم گرفتم که 
دوباره وارد بازار کار شوم، اما پولی 

برای سرمایه گذاری نداشتم. من 
که از مشتریان قدیمی مقتول 
بودم به سراغش رفتم و از او 
خواستم دو میلیارد تومان به من 
پارچه بدهد و در ازای آن یک سفته 
سفید امضا به اودادم. اما مقتول 
نه پولی به من داد و نه پارچه ای، 
جدا از اینها، او سفته ام را هم به 
مبلغ ۱۰ میلیارد تومان به اجرا 
گذاشت. از او شکایت کردم و در 
دادگاه محکوم شد. حتی دادگاه 
برایش جریمه در نظر گرفت. بعد 
با من تماس گرفت و گفت به 
دفتر بیا تا در رابطه با مشکلاتمان 
صحبت کنیم وقتی وارد دفترش 
شدم ابتدا همه چیز خوب بود اما 
کم کم دعوا بالا گرفت و درنهایت 
او با چاقویی که روی میز بود به 
من حمله کرد. چند ضربه زد و 
من هم چاقو را از دستش گرفتم 
و نمی دانم دیگر چه اتفاقی افتاد.
به دستور بازپرس شعبه سوم 
دادسرای امور جنایی پایتخت، 
تحقیقات برای بررسی ادعای متهم 
و برملا شدن راز این قتل در دستور 
کار کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی پایتخت قرار  دارد.

 قتل مدیرعامل شرکت قتل مدیرعامل شرکت
 به خاطر اختلاف مالی به خاطر اختلاف مالی

گروه حوادث / حکم قصاص پسر جوانی 
که متهم است همبازی خود در بازی 
مافیا را کشته از سوی قضات دیوان 
عالی کشور شکسته و متهم بار دیگر 
در دادگاه کیفری یک استان تهران 

محاکمه شد.
به گزارش »ایران«، آخرین روزهای 
تابستان سال ۱۴۰۲ خبر قتل پسر جوانی 

در شهرری به پلیس اعلام شد.
با مرگ پسر جوان تحقیقات برای 
شناسایی عامل قتل در دستور کار 
مأموران قرار گرفت و مشخص شد 
قربانی از چند روز قبل در جریان بازی 
مافیا با پسری به نام بهروز درگیری و 
اختلاف داشته است؛ بنابراین بهروز که 
قصد خروج از کشور را داشت بازداشت 
شد و به درگیری خونین اعتراف کرد.

با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی 
به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.

اولین جلسه دادگاه
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست 

قصاص کردند.
سپس متهم ۲۲ ساله به قضات گفت: 
چند وقتی بود من و دوستانم که حدوداً 
۲۵ نفر بودیم برای بازی مافیا به کافه ای 

در جنوب تهران می رفتیم. یک شب 
دختر جوانی که او هم در بازی مافیا 
بود به من پیشنهاد دوستی داد من 
هم پذیرفتم اما بعد فهمیدم او دوست 
مقتول است به همین خاطر شماره 
او را از تلفنم پاک کردم اما مقتول فکر 
می کرد من مزاحم آن دختر شده ام به 
همین خاطر از من کینه گرفته بود. بعد 
هم دوستم گفت برای صحبت با مقتول 
به محلی بروم اما وقتی به آنجا رسیدم 
فهمیدم او و دوستانش قصد دعوا دارند 
که با هم درگیر شدیم و مقتول چاقو 
کشید و من زخمی شدم بعد از ترسم 
چاقوی یکی از دوستانم را که آنجا بود 
گرفتم و برای ترساندن مقتول آن را در 
هوا چرخاندم که نمی دانم چگونه به 
گردن او خورد بعد هم فرار کردم. حالا 
هم پشیمانم و شرمنده پدر و مادرش 

. هستم
سپس وکیل متهم به جایگاه رفت و 
گفت: فکر می کنم در روند درمان قربانی 
قصور پزشکی صورت گرفته است. از این 
رو درخواست می کنم این موضوع در 

پزشکی قانونی بررسی شود.
در این میان وکیل اولیای دم به قضات 
گفت: پزشکی قانونی اعلام کرده ضربه 
چاقو به گردن موجب مرگ شده و 

درگیری نیز با تصمیم قبلی صورت گرفته 
است. قربانی چاقویی در دست نداشته 
و ادعای دفاع مشروع درست نیست. 
با پایان دفاعیات، قضات با توجه به 
مدرک های موجود در پرونده متهم را به 

قصاص محکوم کردند.
 

شکسته شدن حکم در دیوان عالی 
کشور

با اعتراض متهم به حکم صادره، پرونده 
در دیوان عالی کشور مورد بررسی قرار 
گرفت و قضات شعبه ۴۸ دیوان حکم 
قصاص را شکستند و خواستار رسیدگی 

دوباره به پرونده و رفع نواقص آن شدند.
با شکسته شدن حکم، پرونده به 
دادسرای شهرری برگردانده شد و با 
تکمیل تحقیقات بار دیگر متهم در 
شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران 

شد. محاکمه 
 

دومین جلسه محاکمه
در ابتدای این جلسه اولیای دم بار دیگر 

درخواست قصاص کردند.
پس از آن متهم با رد اتهام قتل عمدی، 
گفت: در دعوا من فقط یک ضربه به 
مقتول زدم و نمی دانم چاقو به کدام 

قسمت او خورد.سپس وکیل وی به 
قضات گفت: بعد از نقض حکم قصاص، 
درخواست داشتم تا درباره قصور پزشکی 
احتمالی در عمل جراحی مقتول تحقیق 
شود اما در این باره هیچ اظهار نظری 
صورت نگرفته است. از طرفی مطابق 
نظر قضات دیوان عالی کشور، دادسرا 
باید با شاهدان درگیری جلسه مواجهه 
حضوری برگزار می کرد و موضوع را به 
آگاهی ارجاع می داد. اما در این باره نیز 

نظر مؤثری گرفته نشده است. 
کارشناسان پزشکی قانونی جای دو 
بریدگی را روی جسد تأیید کرده اند. در 
حالیکه موکلم بارها گفته یک ضربه به 
قربانی زده است. از این رو تقاضا دارم تا 
نواقص پرونده در دادسرا رفع و سپس 
موکلم محاکمه شود.متهم در پایان به 
قضات گفت: من و مقتول هیچ درگیری 
و اختلاف خاصی با هم نداشتیم. افراد 
دیگر کار را به دعوا کشاندند. باور کنید 
من چاقویی همراهم نبود و یکی از 
طرفین دعوا چاقو را به من داد. اما آنها 
هیچ کدام در دادگاه حاضر نشدند و حتی 
نگفتند چرا مقتول را حدود دو ساعت 

بعد به بیمارستان رساندند.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

حکم قصاص متهم در دیوان عالی کشور شکسته شد 

درگیری مرگبار دو همبازی بر سر دختر مافیایی 

گروه حوادث/  زورگیر خشن که با قمه ای 
در دست با وارد کردن ضربه های سنگین 
به شیشه یک خودروی گرانقیمت قصد 
داشت گردنبند طلای راننده را سرقت کند 
در عملیات ویژه پلیس پایتخت شناسایی 
و دستگیر شد و تحقیقات برای دستگیری 

دومین عضو گروه ادامه دارد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود 
یک هفته قبل فیلمی در فضای مجازی 
منتشر شد که از سوی زن و مرد سرنشین یک 

خودرو گرفته شده و نشان می داد که مقابل 
چشمان آنها در یکی از بزرگراه های تهران  که 
ترافیک سنگینی نیز داشت مردی قوی هیکل 
با قمه ای در دست به شیشه یک خودروی 
گرانقیمت ضربه می زند و قصد شکستن 
شیشه را دارد در همین موقع راننده خودرو 
شروع به حرکت می کند و چند متر جلوتر 

تغییر جهت می دهد .
 مرد زورگیر نیز سوار بر موتور دوستش از 
محل فرار می کند. همان شب راننده خودرو 

در فضای مجازی نوشت که سارقان قصد 
سرقت گردنبند طلای او را داشتند.

با اعلام این خبر به پلیس آگاهی پایتخت، 
آنها وارد عمل شده و در بازبینی دوربین های 
محل حادثه ، موفق شدند هویت متهمان را 
که از سارقان سابقه دار بودند شناسایی کنند. 
بدین ترتیب پلیس در عملیاتی که ۶ آذر انجام 
داد موفق شد سردسته باند را دستگیر کند  و 
تحقیقات برای دستگیری دومین عضو باند 

ادامه دارد.

دستگیری عامل سرقت ناکام از خودروی لوکس در بزرگراه 


